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Nurmijärven Luonto ry on Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistys. Yhdistys edistää 

luonnonsuojelutyötä mm. talkoiden, aloitteiden tai kannanottojen muodossa. Yhdistys myös 

lahjoittaa vuosittain Luonnonperintö-säätiölle Metsänkummi-lahjoituksen. Muita toiminta-

muotoja ovat luontoretkien ja -tapahtumien järjestäminen sekä tiedon jakaminen. Yhdistys 

huomioi toiminnassaan myös lapset ja perheet. Tavoitteena on monimuotoisen luonnon, 

elinkelpoisen ympäristön ja kulttuuriperinnön suojeleminen sekä luontoarvojen vaaliminen 

Nurmijärvellä. 

 

Yhdistyksellä on mahdollisuus saada Uudenmaan luonnonsuojelupiiriin tärkeää asiantuntija-

tukea kaavoitukseen liittyvissä asioissa, maastokartoituksissa sekä ympäristölakimiehen tuen 

valituksissa. Lisäksi yhteistyö Nurmijärven museon ja Palojoen kyläyhdistyksen kanssa 

Kiven kodin niityn hoidossa jatkuu resurssien mukaan. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu noudattaa Suomen luonnonsuojeluliiton suositusta. Jäsentuloilla 

mm. järjestämme sääntömääräiset kokoukset, retkitoimintaa, tuemme Luonnonperintösäätiön 

metsien suojelua ja teemme paikallista luonnonsuojelutyötä. Yhdistys osallistuu mahdol-

lisuuksien mukaan liiton valtakunnallisiin jäsenhankintakampanjoihin sekä kannustaa uusia 

jäseniä liittymään yhdistykseen retkillä ja muissa tapahtumissa. 

 

Jäsenten ja aktiivien hyvinvointia voidaan edistää mm. kevät- ja syyskokousten yhteydessä 

pidettävillä luontoilloilla, joihin kutsutaan kiinnostavia ja ajankohtaisia puhujia. Lisäksi 

retkien ja talkoiden yhteydessä on mahdollisuus tarjota mm. nokipannukahveja.  

 

Yhdistys ylläpitää, kehittää ja päivittää säännöllisesti internetsivujaan, joilta löytyy tietoa 

yhdistyksestä, sen tapahtumista ja toiminnasta sekä Nurmijärven luonnon erityispiirteistä. 

Tiedotamme retkistä ja tapahtumista pääsääntöisesti internetsivujen kalenterissa ja Nurmi-

järven Uutisissa. Tiedotamme ja aktivoimme jäseniä myös yhdistyksen Facebook-sivuilla. 

Luonnonsuojelija-jäsenlehteä käytetään myös tapahtumista ilmoittamiseen aina kun se on 

lehden ilmestymisaikataulun huomioiden mahdollista. Myös pääkirjaston Luontonurkan 

yhteydessä on tarjolla luonnonsuojeluliiton viestintämateriaalia. 

 

Nurmijärven Luonto ry:n vaikuttavuutta edistetään aktiivisella ja aloitteellisella toiminnalla. 
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